

# E:Management ApS

Gurrevej 12, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 67 27 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Theis Eichel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | E:Management ApS<br>Gurrevej 12<br>3000 Helsingør |
|                  | CVR-nr.: 32 67 27 36                              |
|                  | Hjemsted: Helsingør                               |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december             |
| <b>Direktion</b> | Theis Eichel                                      |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed, at eje andele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Tilgodehavende vedrører resterende tilgodehavende i forbindelse med salg af kapitalandel. Tilgodehavendet forfalder i forbindelse med et salg af den købende virksomhed. Tilgodehavendet er af længerevarende karakter og der er efter det oplyste ingen aktuelle planer om salg af den virksomhed der købte kapitalen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -215.066 kr. mod 1.772.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det forventes af ledelsen, at selskabet opnår et positivt resultat for de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>     | <u>2017</u>      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-165.237</b> | <b>-15.509</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                               | 0               | -2.250           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>-165.237</b> | <b>-17.759</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 7.634           | 1.788.881        |
| Andre finansielle indtægter                           | 2.183           | 0                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                     | -7.429          | -4.443           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-162.849</b> | <b>1.766.679</b> |
| 4 Skat af årets resultat                              | -52.217         | 5.449            |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-215.066</b> | <b>1.772.128</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 108.000         | 0                |
| Overføres til overført resultat                       | 0               | 1.772.128        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -323.066        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-215.066</b> | <b>1.772.128</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                         |                         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder             | <u>0</u>                | <u>148.886</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>0</u>                | <u>148.886</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>0</u></b>         | <b><u>148.886</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                               | 0                       | 52.233                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 16.000                  | 16.000                  |
| 5 Andre tilgodehavender                              | 1.224.587               | 1.224.587               |
| 6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>53.202</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>1.293.789</u>        | <u>1.292.820</u>        |
| Likvide beholdninger                                 | <u>292.521</u>          | <u>345.458</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.586.310</u></b> | <b><u>1.638.278</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>1.586.310</u></b> | <b><u>1.787.164</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 7 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000          |
| 8 Overført resultat                      | 1.223.361        | 1.546.427        |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 108.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.456.361</b> | <b>1.671.427</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 17.697           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.249           | 22.249           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                | 1.980            |
| Anden gæld                               | 75.003           | 91.508           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 129.949          | 115.737          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>129.949</b>   | <b>115.737</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.586.310</b> | <b>1.787.164</b> |

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

## Noter

---

|   | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Usikkerhed ved indregning og måling</b>   |                  |                  |
| Tilgodehavende vedrører resterende tilgodehavende i forbindelse med salg af kapitalandel. Tilgodehavendet forfalder i forbindelse med et salg af den købende virksomhed. Tilgodehavendet er af længerevarende karakter og der er efter det oplyste ingen aktuelle planer om salg af den virksomhed der købte kapitalen. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | <u>0</u>         | <u>2.250</u>     |
|   | <b>0</b>         | <b>2.250</b>     |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>7.429</u>     | <u>4.443</u>     |
|   | <b>7.429</b>     | <b>4.443</b>     |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Skat af årets resultat  | -16              | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat  | <u>52.233</u>    | <u>-5.449</u>    |
|   | <b>52.217</b>    | <b>-5.449</b>    |
| <b>5. Andre tilgodehavender</b>   |                  |                  |
| Tilgodehavende salgssum - SIG Nordic ApS  | <u>1.224.587</u> | <u>1.224.587</u> |
|   | <b>1.224.587</b> | <b>1.224.587</b> |

Tilgodehavende vedrører resterende tilgodehavende i forbindelse med salg af kapitalandel. Tilgodehavendet forfalder i forbindelse med et salg af den købende virksomhed. Tilgodehavendet er af længerevarende karakter og der er efter det oplyste ingen aktuelle planer om salg af den virksomhed der købte kapitalen.

## Noter

---

|  |                 |                     | <u>31/12 2018</u>                           | <u>31/12 2017</u>                             |
|--|-----------------|---------------------|---|---|
| <b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                 |                     |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b> | <b>Nedskrivning</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b> |
| Direktion  | 10,05           | 0                   | 0   | 53.202  |
| <b>7. Virksomhedskapital</b>                                 |                 |                     |   |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                            |                 |                     | <u>125.000</u>                              | <u>125.000</u>                                |
|  |                 |                     | <b>125.000</b>                              | <b>125.000</b>                                |
| <b>8. Overført resultat</b>                                  |                 |                     |   |   |
| Overført resultat 1. januar 2018                             |                 |                     | 1.546.427                                   | -225.701                                      |
| Årets overførte overskud eller underskud                     |                 |                     | <u>-323.066</u>                             | <u>1.772.128</u>                              |
|  |                 |                     | <b>1.223.361</b>                            | <b>1.546.427</b>                              |
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                |                 |                     |   |   |
| Udbytte 1. januar 2018                                       |                 |                     | 0   | 0   |
| Udbytte for regnskabsåret                                    |                 |                     | <u>108.000</u>                              | <u>0</u>                                      |
|  |                 |                     | <b>108.000</b>                              | <b>0</b>                                      |